
Uchwała Nr XLVI/542/2017 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 czerwca 2017r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2017 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2016r. poz.814 ze zm.); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, 
pkt 1, 2, 3, 4 art.214 pkt 1, art 215, art.217  ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co 
następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 209.663 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 209.663 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  11.665.387 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  11.665.387 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
         
 § 3.1.Deficyt budżetu w kwocie 11.455.724 zł zostanie pokryty wolnymi środkami jako 
nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
2. Deficyt budżetu miasta po zmianie wynosi 71.815.096 zł. 
3. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą  89.903.916 zł 
 
 § 4.Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2017r., do 
uchwały budżetowej na 2017 rok  Nr XXXVII/447/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
19 grudnia 2016r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
  
 § 5. Załącznik nr 4 –Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2017 rok 
Nr XXXVII/447/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 19 grudnia 2016r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 6.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta   
                                                                                                                     ( - ) 

                Sebastian Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/542/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 czerwca 2017r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 267 036,00 209 663,00 21 476 699,00

 80101  Szkoły podstawowe 666 341,00 24 446,00 690 787,00

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 207,00 23 146,00 27 353,00

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 624,00 1 000,00 3 624,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 530,00 300,00 2 830,00

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 65 370,00 6 000,00 71 370,00

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00 6 000,00 12 000,00

 80104  Przedszkola  7 999 716,00 2 656,00 8 002 372,00

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 436,00 2 436,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 737,00 220,00 957,00

 80110  Gimnazja 112 968,00 2 941,00 115 909,00

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

13 782,00 2 941,00 16 723,00

 80120  Licea ogólnokształcące 156 019,00 39 710,00 195 729,00

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

122 369,00 24 734,00 147 103,00

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 14 976,00 14 976,00

 80195  Pozostała działalność 5 837 291,00 133 910,00 5 971 201,00

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 133 910,00 133 910,00

  
Razem: 641 781 414,96 209 663,00 641 991 077,96

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/542/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 czerwca 2017r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 198 269 252,00 9 657 328,00 207 926 580,00

 80101  Szkoły podstawowe 46 513 139,00 9 472 111,00 55 985 250,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 400 000,00 2 368 000,00 5 768 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 908 811,00 7 079 665,00 34 988 476,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 554,00 800,00 441 354,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 481 352,00 500,00 481 852,00

  4270 Zakup usług remontowych 442 153,00 22 826,00 464 979,00

  4300 Zakup usług pozostałych 903 411,00 320,00 903 731,00

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 902 732,00 6 000,00 3 908 732,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 941,00 6 000,00 49 941,00

 80104  Przedszkola  28 135 999,00 2 656,00 28 138 655,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556 293,00 2 436,00 558 729,00

  4270 Zakup usług remontowych 387 454,00 220,00 387 674,00

 80110  Gimnazja 26 008 438,00 2 941,00 26 011 379,00

  4300 Zakup usług pozostałych 422 383,00 2 841,00 425 224,00

  4430 Różne opłaty i składki 630,00 100,00 730,00

 80120  Licea ogólnokształcące 17 758 603,00 39 710,00 17 798 313,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 888,00 6 734,00 160 622,00

  4220 Zakup środków żywności 20 980,00 537,00 21 517,00

  4260 Zakup energii 870 071,00 1 000,00 871 071,00

  4270 Zakup usług remontowych 70 410,00 17 000,00 87 410,00

  4300 Zakup usług pozostałych 202 166,00 14 439,00 216 605,00

 80195  Pozostała działalność 9 748 611,00 133 910,00 9 882 521,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 243,00 431,00 14 674,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 274,00 61,00 2 335,00

 
 Strona 1

BeSTia   



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 2 508,00 11 508,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 4 950,00 8 450,00

  4300 Zakup usług pozostałych 359 913,00 125 777,00 485 690,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 183,00 5 183,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 933 674,00 2 008 059,00 21 941 733,00

 85401  Świetlice szkolne 2 672 031,00 970 516,00 3 642 547,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 795 819,00 970 516,00 2 766 335,00

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 787 298,00 5 743,00 1 793 041,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 656,00 4 638,00 1 058 294,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 249,00 793,00 204 042,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 519,00 312,00 28 831,00

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 100 000,00 1 031 800,00 6 131 800,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 100 000,00 1 031 800,00 6 131 800,00

 
 

Razem: 702 140 786,96 11 665 387,00 713 806 173,96
 

 Strona 2
BeSTia 

 
 



Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2017r. Załącznik nr 3 do Uchwały
 Nr XLVI/542/2017 Rady Miasta

 Gorzowa Wlkp. z dnia 28 czerwca 2017 
r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciagniętych pozyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

51 384 525,002

Razem przychody i dochody bud żetu 731 894 993,96

1 4

Lp. Kwota

Przychody bud żetu ogółem: 89 903 916,00

Razem rozchody i wydatki bud żetu 731 894 993,96

Wydatki bud żetu ogółem 713 806 173,96

1 38 519 391,00

1 18 088 820,00

Dochody bud żetu ogółem 641 991 077,96

Rozchody bud żetu ogółem 18 088 820,00



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

700 70001 7 000 000 17 176 658

801 80140 2 000

803 80395 500 000

851 85111 1 715 000

853 2 991 599

85333 2 409 115

85395 582 484

855 1 030 000

85508 380 000

85510 650 000

900 90001 77 750

921 14 066 583 103 747

92109 2 250 000 63 747

92113 9 816 583

92116 2 000 000

92195 40 000

926 92604 1 900 000 560 000
RAZEM  
DOTACJE

8 900 000 14 066 583 24 156 754

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

630 63003 20 000

750 75075 100 000

754 69 500

75412 29 500

75415 40 000

755 75515 182 178

801 17 401 832

80101 5 768 000

80102 98 000

80103 107 000

RozdziałDział 

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2017 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały                           
Nr XLVI/542/2017 Rady Miasta Gorzowa 

Wlkp.         z dnia 28 czerwca 2017r.

Dział 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Rozdział
Kwota dotacji w zł

Kwota dotacji w zł



80104 2 128 400

80105 827 000

80106 95 366

80110 2 300 000

80113 48 000

80120 1 350 000

80130 2 320 000

80149 309 000

80150 237 000

80151 1 814 066

851 2 094 000

85149 54 000

85153 200 000

85154 1 840 000

852 2 070 316

85203 1 645 316

85220 60 000

85295 365 000

853 168 847 4 888 848

85311 168 847

85395 4 888 848

854 6 538 100

85410 400 000

85415 6 300

85419 6 131 800

855 762 000

85504 290 000

85505 232 000

85510 240 000

900 90095 5 000

921 1 080 000

92120 400 000

92195 680 000

926 4 550 000

92601 400 000

92605 4 150 000
RAZEM  

DOTACJE
0 24 108 779 15 821 842


